
 
  1/1  

Zápis z 3. mimořádného zasedání 
 ZASTUPITELSTVA OBCE MUKAŘOV 

konaného dne 26. 6. 2019 od 19.00 hod. 
v zasedací místnosti OÚ Mukařov 

 
 
Přítomni:  PhDr. K. Čadilová, J. Douša, Mgr. O. Jakob, JUDr. J. Klimentová, T. Kouba, Ing. D. Navrátilová 

(příchod 19.10), R. Semanský, M. Veselý, Ing. H. Zákoucká  
Omluveni: P. Březina, Ing. P. Doležel, R. Hegyi, Bc. F. Chrpa, MVDr. P. Mádr, Ing. P. Zima 
 
Zasedání zastupitelstva zahájil starosta obce Rudolf Semanský v 1905 hod. přivítáním přítomných 
zastupitelů. Zastupitelstvo se sešlo v usnášeníschopném počtu. Po schválení programu určil zapisovatele a 
ověřovatele zápisu.  
 
Zapisovatel: K. Čadilová                      Ověřovatelé:  J. Douša, O. Jakob 
 
                                                              Program: 
 
1. Výběrové řízení na opravy místních komunikací 
 
          

1. Výběrové řízení na opravy místních komunikací 
 

PhDr. Čadilová jako členka výběrové komise informovala o průběhu výběrového řízení. Do výběrového řízení 
došly v řádném termínu celkem 4 nabídky, 1 nebyla otevřena, protože byla doručena po stanoveném termínu. U 
řádně doručených nabídek byly samostatně hodnoceny nabídky na jednotlivé lokality, vždy tak, že se nabídková 
cena započítávala 80 % a záruka 20 %. V součtu dílčích nabídek zvítězila firma Bílek s celkovou nabídkovou 
cenou 2 164 514,- Kč bez DPH, jako druhá se umístila firma USK s nabídkovou cenou 2 172 407,- Kč bez DPH.  
 
 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Mukařov bere na vědomí postup komise při hodnocení a při posouzení 
splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ve veřejné zakázce „Opravy místních komunikací obce Mukařov - 
2019“ a schvaluje v souladu s ust. § 122 odst. 1 a 2 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, ve veřejné zakázce Opravy místních komunikací obce Mukařov – 2019 k uzavření smlouvy firmu 
Stanislav Bílek (IČ: 14906961), která splnila veškeré podmínky účasti s nabídkovou cenou 2 164 514,- Kč bez 
DPH. Zároveň Zastupitelstvo obce Mukařov pověřuje pana Rudolfa Semanského, starostu obce Mukařov, 
podpisem oznámení o výběru dodavatele ve veřejné zakázce „Opravy místních komunikací obce Mukařov – 2019“ 
a podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem. 
 
Hlasování: pro: 9 K. Čadilová, J. Douša, O. Jakob, J. Klimentová, T. Kouba, D. Navrátilová, R. Semanský, 

M. Veselý, H. Zákoucká 
     proti: 0  

      zdržel se: 0 
 
Usnesení č. 1/3MZZ/2019 bylo přijato. 
 
________________________________________________________________________________________ 

Zasedání bylo ukončeno v 1917  hod. 
 
 
 
Ověřovatelé:  J. Douša   ....................................                                      
 
 
 
                                                                                                                               ........................................                              
           Rudolf Semanský 
                starosta obce    
  Mgr. O. Jakob  …………………………       


